
UCHWAŁA NR XLIV/469/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm.) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej nr XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebinia z dnia 29 grudnia 2009 roku 
wprowadza się zmiany do zał. Nr 7 w poz.9 według zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z możliwością pozyskania środków unijnych dla zadania „Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Florkiewicza w Młoszowej” z 2- ch programów tj. zad.1 - Oś 4 Leader –Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo 

na Jurze” – Działanie „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji w ramach działania„ Odnowa 

i Rozwój wsi i Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich ; zad. 2 - różnicowanie gospodarki wiejskiej – 

Działanie „Odnowa i rozwój wsi”) Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej – Działanie „Odnowa i rozwój wsi”. Zachodzi konieczność podzielnia inwestycji na 2 zadania a tym 
samym dokonania zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej.- poz. nr 9  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/469/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 26 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

ID: WUTGG-TVHVE-NWYYA-ZAJRC-EZCIM. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/469/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm.) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej nr XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebinia z dnia 29 grudnia 2009 roku 
wprowadza się zmiany do zał. Nr 7 w poz.9 według zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z możliwością pozyskania środków unijnych dla zadania „Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Florkiewicza w Młoszowej” z 2- ch programów tj. zad.1 - Oś 4 Leader –Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo 

na Jurze” – Działanie „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji w ramach działania„ Odnowa 

i Rozwój wsi i Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich ; zad. 2 - różnicowanie gospodarki wiejskiej – 

Działanie „Odnowa i rozwój wsi”) Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej – Działanie „Odnowa i rozwój wsi”. Zachodzi konieczność podzielnia inwestycji na 2 zadania a tym 
samym dokonania zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej.- poz. nr 9  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/469/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 26 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

ID: WUTGG-TVHVE-NWYYA-ZAJRC-EZCIM. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/469/V/2010  

RADY MIASTA TRZEBINI  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie : zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm.) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 

uchwala co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej nr XLI/429/V/2009 Rady Miasta Trzebinia z dnia 29 grudnia 2009 roku 
wprowadza się zmiany do zał. Nr 7 w poz.9 według zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z możliwością pozyskania środków unijnych dla zadania „Zagospodarowanie terenu przy ul. 

Florkiewicza w Młoszowej” z 2- ch programów tj. zad.1 - Oś 4 Leader –Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo 

na Jurze” – Działanie „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” dla operacji w ramach działania„ Odnowa 

i Rozwój wsi i Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich ; zad. 2 - różnicowanie gospodarki wiejskiej – 

Działanie „Odnowa i rozwój wsi”) Oś 3 – Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej – Działanie „Odnowa i rozwój wsi”. Zachodzi konieczność podzielnia inwestycji na 2 zadania a tym 
samym dokonania zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej.- poz. nr 9  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/469/V/2010

Rady Miasta Trzebini

z dnia 26 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Limity dla wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

ID: WUTGG-TVHVE-NWYYA-ZAJRC-EZCIM. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/chocholskag/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6EC52D44-1272-4B27-B5FD-88AA476B64F8/Zalacznik1.doc

